
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

POKUD LVÍ
MMOPPO0NBOAS

*MMOPPO0NBOOS*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

uzavřené dne 12.05.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„Tělocvičny ZŠ Šrámkova“ — oprava po zatopení

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabxát

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Profil Plus s.r.o.

Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most

43225110

CZ43225110

tm6txcb

Československá obchodní banka, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddil C, vložka 1043

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
32/2025/PRI 7381



Kontaktní osoby ve věcech
smluvních: jednatel

Kontaktní osoby ve věcech
technických: jednatel

dále jen „zhotovitel“

„- Článekil.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.05.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Tělocvičny ZŠ
Šrámkova“ — oprava po zatopení (PID smlouvy: MMOPPOONBPTK) (dále jen „Smlouva“). Smluvní
strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených
změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se rozšiřuje o komplexní výměnu osvětlovací soustavy velké a malé tělocvičny,
předmět díla se rozšiřuje o dodávku a položení nové hydroizolace hrací plochy,
předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž vybavení tělocvičen,
předmět díla se ponižuje o neprovedené zámečnického práce nářaďovny.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy 3.515.096,11 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku + 1.537.725,18 Kč
- | nová celková cena díla 5.052.821,29 Kč
- DPH21% 1.061.092,47 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 6.113.913,76 Kč

(slovy: šest miliónů sto třináct tisíc devět set třináct a 76/100 korun českých)

Výše uvedené změny vrozsahu díla včetně vypořádání finanční rezervy jsou podrobně
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně
dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují, do 30.09.2025.
Nová doba plnění se sjednává s ohledem na nepředvídatelné okolnosti, a to navýšení prací na
elektroinstalaci a hydroizolaci.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
32/2025/PRI 7381



3

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. Tento dodatek je
vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou | statutárního © města Opavy dne 29.07.2025,
č. usnesení 3933/80/RM/25, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje die $ 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

Digitálně
Digitálně

igitálněpodepsal
Datum:

2025.07.31
r. inn: 2025.07.3012:36:50 +02'00 11:08:55 +02'00'

primátor jednatel

čislo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
32/2025/PRI 7381



Příloha dodatku č. 1 MMOPP00NBOOS 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: | Tělocvičny ZŠ Šrámkova - oprava po zatopení - DODATEK č. 1 

Misto: 

Zadavatel: | Statutární město Opava 

Zhotovitel: Profil Plus s.r.o. 

——m 

Náklady z rozpočtů 
VČP 

zL1 Změnový list č, 1 VCP- Hydroizolace 274 833,40 Kč 332 548,41 Kč 

2L2 Změnový list č, 2 VCP - Ostatní 511 495,13 Kč 618 909,11 Kč 

ZL3 Změnový list č. 3 VCP - Elektroinstalace 767 469,95 Kč 928 638,64 Kč 

MNP 

Zl4 Změnový list č. 4 - MNP -16 073,30 Kč -19 448,69 Kč 

Vícepráce celkem 1 553 798,48 Kč 1 880 096,16 Kč 

Méněpráce součástí položkových rozpočtů celkem -16 073,30 Kč -19 448,69 Kč 

Rozdíl 1 537 725,18 4 860 647,47 

PŮVODNÍ CENA DLE SoD 3515 096,11 Kč 4 253 266,29 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA DLE DODATKU č. 1 5 052 821,29 Kč 6 113 913,76 Kč 



p.č. Položka MJ | Množství! © Cena/MJ Cena Kč
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě

IN 711471053 termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE m2 587,00 154,00 90 398,00 Kč

2N 28322003 oemnené nosní 9 pov stavbu mPVC ti 1,0mm m2 645,70 139,00 | 89 752,30 Kč

3N 711491171 text vtva podklad proti vodě na vodorovné ploše | 2 587,00 51,00| | 29937,00Kč

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní
4N 69311060 PP 200g/m2 (koeficient množství 1,05) m2 616,35 23,00 14 176,05 Kč;

5N 711491172 OB Ků izola08 proti vodě na vodorovné ploše z m2 587,00 62,00 36 394,00 Kč

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní6N 69311060 PP 200g/m2 (koeficient množství 1,05) m2 818,35 23,00 14 176,05 Kč

( Digitálně



P.č. Položka MJ |Množstvíj Cena/MJ Cena Kč
Otvírač oken elektrický s řetězovým pohonem, 230V, 300N

IN D+M (včetně přívodní elektroinstalace a ovládání) ks 12,00 9 715,00 | 116 580,00 Kč
2N Sitě do oken ochranné PP, oko 45 mm, včetně závěsného m2 170,80 318,00 54 314,40 Kč

systému a doplňků

3N Konstrukce pro košíkovou otočná, vyložení 1,75 m, včetně ks 2,00 30 700,00 61 400,00 Kč
jkoše a desky

AN Konstrukce pro košíkovou pevná, vyložení 0,5 m, včetně ks 2,00 19 200,00 38 400,00 Kč
koše a desky

Konstrukce pro košíkovou cvičná, vyložení 0,5 m, včetně5N koše a desky (120x90 cm) ks 4,00 15 550,00 62 200,00 Kč

6N Mechanismus výškového nastavení koše k$ 6,00 13 100,00 78 600,00 Kč;

7N Žebřina tělocvičná ks 10,00 7 560,00 75 600,00 Kč;

8N Dodávka a montáž nové oddělovací kovové mříže m2 37,52 429,00 16 096,08 Kč

9N Montáž shrnovací sítě včetně nosné konstrukce m2 24,79 335,00 8 304,65 Kč

© Digitálně
/

2025.07.08
08:34:11 +02'00'



ZŠ Opava, Šrámkova 4 - komplexní výměna osvětlovací
soustavyv malé a velké tělocvičně základní školy

Srámkova 1457/4, 747 05 Opava

| | REKAPITULACE Kč |

1. MATERIÁL SILNOPROUD 428 458,93 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD 323 962,58 Kč
3. VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 048,43 Kč

igitálně podepsal

Datum: 2025.07.08
:34:29 +0200



LCeny el. instalačního materiálu (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M) -© 

ovládání DALI, pouzdro vyrobeno z extra robustního, ocelového plechu v bílé barvě. Kryt z 

vysoce kvalitního, nárazuvzdorného polykarbonátu (PC). Životnost LED 100 000 h, při 

snížení na 95 % původní hodnoty. Světelný tok svítidla: 26840 Im, Účinnost svítidla: 182 

Im/W. Podání barev Ra > 80, teplota barev 4000 K. Neoslňující osvětlení: UGR < 22. 

Svítidlo se symetrickým širokým rozložením světla, stupeň krytí: IP66; okolní teplota: - 

25"C až +55"C; Rozměry: 1045x470x77mm. Hmotnost: 9,2 kg 

p 1045——3 

PČ Typ Popis MJ Anožství | Jedn. cena Cena celkem 

Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) | 

1N M. Smontovaný podružný vestavný oceloplechový rozvaděč, ozn. RT1, rozměr (šxvxh) ks 1. 24068,00 24068,00 

378x641x160mm, krytí IP30/20, 52M, v rozvaděčí osazen hl. vypínač 25A, svodiče T2, 
jištění pro spotřebiče, umístit +1,2m nad podlahu. Viz. Výkres 

2N | M Smontovaný podružný vestavný oceloplechový rozvaděč, ozn. RT2, rozměr (šxvxh) ks 1. 24068,00 24068,00 

378x641x160mm, krytí IP30/20, 52M, v rozvaděči osazen hl. vypínač 25A, svodiče T2, 
jištění pro spotřebiče, umistit +1,2m nad podlahu. Viz. Výkres 

I Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče j 

3N M Spinač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice ks 2 189,97 379,94 

4N M. Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40 ks 18 172,00 3109,79 

5N M Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku) ks 26 6,95 180,75 

6N M Krabice IP65, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm ks 16 92,42 1478,75 

7N M. Krabice !P65, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm ks 30 162,80 4884,00 

8N M. Trubka korudovaná 75/61 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, strop, podlahu) m 6 28.26 169,55 

9N M. Ocelová závitová trubka, vnitřní prům.25mm (černě lakovaná) rozvody po OK m 180 145,48 26185,50 

10N. | M. Spojka pro ocelové závitové trubky prům.25mm (rozvody po ocel. konstrukci) ks 60 60,94 3656,40 

41N. M. Koleno pro ocelové trubky pro vnější prům.28mm (rozvody po ocel. konstrukci) ks 6 257,95 1547,70 

12N. M Vývodka pro ocelové trubky pro vnější prům.28mm (rozvody po ocel. konstrukci) ks 58 16,50 957,00 

13N. M. Příchytka ocelová pro prům.24-28mm (rozvody po ocel. konstrukci) ks 300 30,23 9068,40 

14N. M. Hmoždinky prům.8mm (běžné trasy - beton) ks 270 4,40 1188,00 

15N. | M. Vruty chromované (běžné trasy - beton) ks 270 3,30 891,00 

16N M Šroub samovrtný 6x25mm do plechu ks 360 3,30 1188,00 

17N. M Svorka lámací 12x4mm2 ks 4 19,80 79,20 

18N. M Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm ks 275 5,94 1633,50 

19N. M Protipožární ucpávky - tmely - prostupy požárními úseky (5000ml) ks 0,5 6820,00 3410,00 

20N M Štítek z PVC na označení kabelu ks 40 5,50 220,00 

21N M Stavební hřebíky 100 kg 2 66,00 132,00 

22N M. Páska izolační PVC 19/30m ks 4 55,00 220,00 

23N M Sádrabílá kg 180 24,20 4356,00 

Í Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů j 

24N M. A-LED svítidlo pro vysoké prostory, příkon svítidla: 147 W, včetně LED převodníku, ks 22 10620,53 233651,73



25N M B-LED svítidlo v krytí IP66, odolné vůči prachu a vlhkosti, elektronický předřadník se ks 5 2128,39 10841,95 
stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany I. Vrchní kryt: světlešedý polykarbonát. Difuzor: 
opálový polykarbonát. Okolní teplota: -20"C do +35*C, Dodáváno s LED zdroji v barvě 
4000K. Rozměry: 1600 x 92 x 90 mm, Příkon svítidla: 44,4 W, Světelný tok: 6610 Im, 

Světelný výkon svítidel: 149 Im/W, Hmotnost: 2,1 kg 

26N © M N1-LED nouzové svítidlo 2x 3,7W pro osvětlení s optikou prostorovou, vysoce výkonné ks 5 2169,53 10847,65 
LED diody. Svítidlo pro přisazenou montáž z polykarbonátu, možnost doplnit piktogramy. 
Krytá svítidla IP65, Doba zálohy 1 hodina. Kruhové svítidlo o průměru 170mm a výšce 
67mm. Světelný tok 499 Im. 

| 
=== . 

= 

| 

m | 

27N. M N2- Přisazené LED nouzové svítidlo pro instalaci na strop a na zeď, elektronický ks 2 1496,77 2993,54 
předřadník se stálým výstupem s 3-hodinovým nouzovým modulem, manuální test. 
Těleso: bílý polykarbonát, Kryt: průhledný, polykarbonát. Elektrická Třída ochrany II, IP65, 
baterie s dlouhou výdrží (3 roky záruka), Rozměry: 280 x 130 x 71mm, Příkon svítidla: 3,4 
W, Světelný tok: 84 im, Světelný výkon: 25 Im/W, Index podání barev -CRI min.: 85, 
Hmotnost: 0,68kg + Piktogram 

28N M Ekologický příspěvek svítidla“ ks 34 8,80 299,20 
29N | M A- přislušenství - Montážní držák, 2dílný, úhlově nastavitelný pro montáž na stěny a ks 22 579,59 12750,98 

stropy; úhel nastavitelný v krocích po 15" Certifikovaná odolnost proti míči (pouze pro 
stropní montáž) v kombinací s typem "A". 

30N M. Příslušenství k N2 - Piktogram k nouzovému svítidiu ks 2 187,55 375,10 
31N. M. Ochranná drátěná mřížka 300 x 200 x 100mm na LED svítidla N1 a N2 ks 7 825,00 5775,00 
32N. M. Ovládací prvek pro spouštění 3 světelných scén a řízení úrovně osvětlení pomocí DALI ks 2 5609,56 11219,12 

sběrnice v tělocvičně + napájecí jednotka sběrnice DALI, max.64 DALI adres pro montáž 
do instalační krabice 

288554,27 

Í Vodiče a kabely 
| 

B3N. M CYKY-O 2x1,5 (DALN m 240 12,54 3009,60 
34N M CYKY- 3x1,5 m 290 16,45 4769,05 
35N. M CYKYJI 5x1,5 m 20 27,28 545,60 
36N. | M CYKY- 3x2,5 m 420 27,21 11429,88 
37N. M CYKY 3x4 m 130 46,45 6038,89 
38N. M HOTV (CY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát) m 20 10,52 210,32 
39N. | M HO7V CY) 4 (rozvaděč + protah, drát) m 20 16,69 333,74



40N.— M. HOZV (CY) 6 (rozvaděč + protah. drát) m 20 24,81 496,10 

26833,18 

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud) 428458,93 



„elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, 
|- zemní práce - výkopy pro kabely, 801-3 - stavební 

PČ Typ Popis MJ Množství | Jedn.cena | Cena celkem 
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) | 

41N. K. Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn. RT1, vč. ukončení vodičů cca 40ks do ks 1 3960,00 3960,00 
6mm2 

42N K. Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn. RT2, vč. ukončení vodičů cca 40ks do ks 1 3960,00 3960,00 
6mm2 

T920,00 

| Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů | 

43N. K. Spínač č.1, IP40, do krabice ks 2 162,36 324,72 
44N K Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice ks 18 226,60 4078,80 
45N. K Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení pod omítku ks 26 72,07 1873,87 
46N | K. Krabice iP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x61mm ks 16 365,44 5847,07 

47N. K. Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 140x140x70mm ks 30 451,55 13546,50 

48N | K. Trubka korudovaná 75/61 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu) m 6 81,02 486,09 

49N. | K Ocelová závitová trubka prům.25mm vč. příslušenství (spojka, koleno, vývodka) m 180 100,76 18136,80 
S50N K Příchytka ocelová pro prům.24-28mm (rozvody po ocel. konstrukci) ks 300 33,00 9900,00 
51N. K. Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu ks 270 22,00 5940,00 

52N. | K. Šroub samovrtný - 6x25mm ks 360 22,00 7920,00 
53N. K. Svorka lámací 12ks 4mm ks 4 11,00 44,00 
54N. K Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm ks 275 24,20 6655,00 
S5N K Protipožární ucpávky - tmely, např. HILTI- prostupy požárními úseky (5000ml) ks 0,5 5720,00 2860,00 
56N | K Montáž kabelového štítku ks 40 22,00 880,00 

78492,85 

| Montáž svítidel včetně světelných zdrojů | 

57N. K Zářivkové svítidla ozn. A - N2 ks 34 902,00 30668,00 
58N | K A- příslušenství - Montážní držák, 2dilný, úhlově nastavitelný pro montáž na stěny a ks 22 385,00 8470,00 

stropy; úhel nastavitelný v krocích po 15" 

59N. K. Příslušenství k N2 - Piktogram k nouzovému svítidlu ks 2 66,00 132,00 
60N K Ochranná drátěná mřížka 300 x 200 x 100mm na LED svítidla ks 7 385,00 2695,00 
61N K. Ovládací prvek pro spouštění 3 světelných scén a řízení úrovně osvětlení pomocí DALI ks 2 2475,00 4950,00 

sběrnice + napájecí jednotka sběrnice DALI, max.64 DALI adres, bílá barva, pro montáž 
do instalační krabice + nastavení 

62N ©K Napájecí jednotka sběrnice DALI, max.64 DALI adres pro montáž do instalační krabice ks 2 110,00 220,00 

47135,00 

/ Uložení vodičů a kabelů | 

63N. K GYKY-O 2x1,5 (DAL) m 240 33,00 7920,00 
64N K CYKYJ 3x1,5 m 290 33,00 9570,00 
65N. K CYKYJÍ 5x1,5 m 20 33,00 660,00 
66N K CYKY- 3x25 m 420 33,00 13860,00 
67N K CYKY- 3x4 m 130 33,00 4290,00 

68N. K. HO7VCY) 2,5 (rozvaděč + protah. drát) m 20 38,50 770,00 
69N. K. HO7V (CY) 4 (místní pospojování aj.) m 20 38,50 770,00 
70N. K HOZVÍCY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.) m 20 38,50 770,00 

—— 38610,00 

Í Zednické a zemní práce + materiál Í 



—
—
 

TIN K. Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla ks 26 58,52 1521,52 
72N K Řezání rýh 3x3 cihla m 150 101,20 15180,00 
73N K Řezání rýh 15x5cm (vě. stoupacích vedení) m 24 229,08 5497,80 
74N. K Vrtání zdí 15cm cihla do průměru 5cm ks 2 98,56 197,12 
75N. K Vrtání zdí 45cm cihla do průměru 5em ks 2 406,95 813,89 
76N K. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m ručně t 0,7 3080,00 2156,00 
TIN K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby t 0,7 2882,00 2017,40 

se složením 

78N K Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,7 880,00 616,00 
demoličního 

T9N | K. Hrubá výpiň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech do hl. 50mm m2 8 621,50 4972,00 
80N K  Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 8 1320,00 10560,00 
81N. K. Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění m2 590 11,00 6490,00 

obalením geotextilií podlah 

82N K Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do ks 1 4455,00 4455,00 
200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m 

83N. | K. Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do ks 8 698,50 5588,00 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý datší den použití pojízdného lešení k ceně 

84N K Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy ks 1 2750,00 2750,00 
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, dálky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m 

85N | K. Odbomá prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dilcových s maximálním zatížením ks 1 2200,00 2200,00 
podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 5,5 m do 9,6 m 

86N | K Dovoz a odvoz pojízdných věží včetně naložení a složení ks 1 5500,00 5500,00 
87N K Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské kpl 1 11880,00 11880,00 

výstavby, světlé výšky podlaží přes 4m 

Í Hodinové zúčtovací sazby | 

88N K Připrava staveniště h 6 440,00 2640,00 
B9N | K. Vyměřování svítidel, zásuvek, spinačů, kab. tras, aj. h 10 440,00 4400,00 
90M K. Demontáž stávající elektroinstalace cca 40ks svítidel, vyhledání stáv. instalace, úprava, h 32 440,00 14080,00 

přepojení aj. 

91N. K. Demontáž stávající ocelové konstrukce v dálce cca 80m, která sloužila k upevnění svítidel h 32 550,00 17600,00 

92N. | K. Spolupráce s revizním technikem h 2 495,00 990,00 
93N. K. Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace) h 10 860,00 600,00 
94N. | K Výkresová dokumentace skutečného provedení stavby, půdorysy + rozvaděče (h) h 4 825,00 3300,00 
95N. | K. Koordinační činnost s ostatními profesemi h 4 550,00 2200,00 
96N | K Komplexní přezkoušení - oživení h 2 550,00 1100,00 
97N. K Státní odborný dozor organizace TIČR dle NV č.190/2022 Sb ks 1 16500,00 16500,00 

69410,00 

Montáž celkem bez DPH (silnoproud) 323962,58 



| MJ |Množství|Cena/MJ | CenakKč |
Zámečnická úprava, očištění a nový trojnásobný

36 1N antikorozní nátěr (RAL 9007) kovové konstrukce s pletivemi m2 „37,52 250,00 -9 380,00 Kč
tvořící dělicí stěnu do nářaďovny

Zámečnická úprava, očištění a nový trojnásobný
32 2N antikorozní nátěr (RAL 9007) kovové konstrukce s pletivem| | m2 -24,79 270,00 -6 693,30 Kč

tvořící dělicí stěnu do nářaďovny

(07:08
08:34:57 +02'00'


